
UCHWAŁA NR 16/IV/2015 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu we Wrześni w sprawie powołania komisji stałych 
Rady Powiatu we Wrześni V kadencji 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 Statutu Powiatu 
Wrzesińskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r., Nr 45, poz. 811., z 2013 r., 
poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 8/II/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu we Wrześni V kadencji wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. § 5. otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 5. Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa 
w składzie: 

1. Waldemar Bartkowiak, 
2. Czesław Borkowski, 
3. Paweł Guzik, 
4. Grzegorz Kaźmierczak, 
5. Bogdan Kruk, 
6. Przemysław Kuczora, 
7. Krzysztof Strużyński, 
8. Mirosław Balicki". 

2. § 6. otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 6. Powołuje się Komisję Rozwoju Lokalnego w składzie: 

1. Janusz Balcerzak, 
2. Waldemar Bartkowiak, 
3. Małgorzata Cichacka, 
4. Przemysław Hirschfeld, 
5. Grzegorz Kaźmierczak, 
6. Jerzy Mazurkiewicz, 
7. Józef Szafarek 
8. Mirosław Balicki". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


